1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS

INDICAÇÃO Nº 041/03

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

  O Vereador  que a presente subscreve, após cumprir

as exigências regimentais vigentes e ouvido o soberano plenário,

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que seja

construído uma “GUARITA” para a  Guarda Municipal no bairro

Cantagalo atendendo Califórnia.

JUSTIFICATIVA

  Esta é uma reivindicação que se faz necessária e

urgente. Maiores informações em Plenário.

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2003.

Alzenir Pereira Mello

Vereador-autor